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PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 
_________________________________________________________________________________________ 

KAI.262.42.2022                                                                                  Ciechanów 09.12.2022 r. 

 

 

Zapytanie ofertowe 

 „Dostawa artykułów medycznych na potrzeby PUZ im. Ignacego Mościckiego w 

Ciechanowie„ 

 

 

 

Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie odpowiada na 

pytania z dnia 08.12.0222 dotyczące KAI.262.42.2022. 

 

 

6.Aqua pro Injecton: 300 szt.   

Proszę o informację nt. wymaganej pojemności. 

Odpowiedź Zamawiającego : 5 ml 
 

10.Cewnik do odsysania dróg oddechowych różne rozmiary po 20 szt. 

Proszę o określenie ile rozmiarów wymaga Zamawiający. Czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia kilku rozmiarów po 20szt z każdego rozmiaru, czy 20 szt. łącznie ? 

Odpowiedź Zamawiającego : 20 szt. każdego rozmiaru ( CH/FR 6, 10, 18)  

 

16.Cewnik urologiczny noworodkowy 5Fh, 6 Fr, 8 Fr, 10 Fr: 10 szt. 

Proszę o określenie typu wymaganego cewnika, cewnikowanie noworodków odbywa się 

różnymi typami cewników ( cewnik PCV Nelaton, czasem cewnikiem do karmienia, ale też 

cewnikiem Foleya)-  

Odpowiedź Zamawiającego : Cewnik Foleya po 2 szt. każdego rozmiaru , w sumie 10 

szt.  

 

31.Glukometry Contur 

Czy Zamawiający dopuści glukometr innej firmy wraz z kompatybilnymi paskami ? 

Odpowiedź Zamawiającego : Nie , wymagane ww glukometry . 

 

55.Kodan 350 ml. 

Proszę o weryfikację. Kodan występuje w opakowaniach 250ml, 500ml, 1l  

Odpowiedź Zamawiającego : Kodan  250 ml z pompka . 

 

58.Kompresy jałowe 15x15 cm. 

Proszę o weryfikację, Według naszej wiedzy kompresy o podanym rozmiarze nie są 

produkowane. Popularne rozmiary to 5x5, 7.5x7.5, 10x10, 10x20 cm 

Odpowiedź Zamawiającego : Kompresy 10*10. 

 

86.Nakłuwacze MEDLANCE (igła 21 G, 1,8 mm) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny innego Producenta ? 

Odpowiedź Zamawiającego : Tak   Dopuszczalny produkt innego producenta . 
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99.Opaska gipsowa: 20 szt. 

Proszę o podanie szerokości opaski 

Odpowiedź Zamawiającego : 12cm -10 szt. , 15 cm -10 szt.  

 

 

107.Paski do glukometru , diagnostic gold strip 50 szt. : 5 op. 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pasków wraz z glukometrem z pozycji 31 - innego 

Producenta 

 Odpowiedź Zamawiającego : Nie , wymagane paski wspomnianego producenta. 

 

108.Paski testowe do pomiaru glukozy we krwi Conour TS (Bayer) 

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pasków wraz z glukometrem z pozycji 31 - innego 

Producenta 

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, wymagane paski wspomnianego producenta . 

 

112.Płyny infuzyjne 100ml: 30 szt. 

Proszę o określenie jakiego rodzaju płyn wymaga Zamawiający, NaCl, Glukoza, Płyn 

Wieloelektrolitowy 

Odpowiedź Zamawiającego : 0,9% NaCl - 30 szt., 5% Glukoza 30 szt.  

 

113.Płyny infuzyjne 500 ml: 30 szt. 

Proszę o określenie jakiego rodzaju płyn wymaga Zamawiający, NaCl, Glukoza, Płyn 

Wieloelektrolitowy 

Odpowiedź Zamawiającego : 0,9 % NaCl -30 szt., 5% Glukoza -30 szt., płyn 

wieloelektrolitowy - 30 szt.  

 

120.Pokłady jednorazowe : 20 szt. 

Proszę o określenie formy podkładów, rolki, składki oraz przybliżonego wymiaru 

Odpowiedź Zamawiającego : Podkłady pakowane pojedynczo . 

 

143.Serwety jałowe z otworem : 70 szt. 

Proszę o określenie przybliżonego wymiaru 

 Odpowiedź Zamawiającego : 75*45 cm 

 

144.Serwety jałowe: 200 szt. 

Proszę o określenie przybliżonego wymiaru 

Odpowiedź Zamawiającego : 60*50 cm 

 

145.Skalpel chirurgiczny jednorazowy: 100 szt. 

Zamawiający wymaga skalpela jednorazowego wraz z rączką czy ostrzy do skalpeli ? 

Proszę o podanie rozmiaru  

Odpowiedź Zamawiającego : Ostrze do skalpela rozmiar 18. 

 

146.Skinsept Pur 500 ml: 2 szt. 

Proszę o weryfikację, Skinsept Pur występuje w pojemnikach 350ml i 1l 

Odpowiedź Zamawiającego : Pojemnik 1l. 
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158.Sztuczna skóra do iniekcji śródskórnych  

Proszę o doprecyzowanie Czy zamawiający wymaga skóry wymiennej po posiadanego 

modelu ręki, czy też płatu skóry do symulacji iniekcji  

 Odpowiedź Zamawiającego : Płaty skóry do symulacji iniekcji  

 

169.Ustniki do pikflometru: 200 szt. 

Proszę o określenie producenta posiadanego sprzętu aby dobrać odpowiedni ustnik 

Odpowiedź Zamawiającego : Peak flow Meter 

 

186.Zestaw do punkcji kanału lędźwiowego: 3 szt. 

187.Zestaw do punkcji mostka: 3 szt. 

188.Zestaw do punkcji opłucnej: 3 szt. 

189.Zestaw do punkcji otrzewnej: 3 szt. 

 

Proszę o określenie przybliżonego składu zestawu. Czy zestaw ma zawierać elementy jedynie 

opatrunkowe czy również np. igłę do nakłucia ? 

Odpowiedź Zamawiającego : Elementy opatrunkowe  

 

212.Komplety pościeli z prześcieradłem – jednokolorowe 

Proszę o informację czy pościel ma być włókninowa, czy bawełniana  

 Odpowiedź Zamawiającego : Pościel bawełniana , poszwa 160*200, prześcieradło 

200*200, poszewka na poduszkę 80*80 

 

 

Pytanie dotyczące realizacji - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

realizacji zamówień cząstkowych na produkty typu wózki zabiegowe, fantomy itp. Sprzęt 

tego typu realizowany jest na indywidualne zamówienia i termin realizacji może okazać się 

niemożliwy do dotrzymania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego : Możliwe wydłużenie terminu.  

 

 

 

 

 

                Z up. Kierownika Zamawiającego 

Kanclerz PUZ im. Ignacego Mościckiego 

                                                  /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 

 


